
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 05.04.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.11.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru dla robót budowlanych pn.: Budowa 
budynku biurowego kancelarii podwójnej z instalacjami wewnętrznymi dla leśnictw 
Mogielica i Kiczora

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 05.04.2023 r. o godzinie 09:05 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. To upływu terminu składania 
ofert wpłynęło sześć ofert które przedstawiono poniżej w tabeli.

Nr. Nazwa firmy Adres Wartość brutto

1. Andrzej Olszowski A 14 Usługi 
Projektowe, Nadzory Budowlane 38-300 Gorlice Ul. Biecka 8/35 29 520,00 zł

2.
Projektowanie I Nadzór W 

Budownictwie Mgr Inż. Mariusz 
Murzyniak

34-483 Lipnica Wielka 616A 24 477,00 zł

3. "DZIEDZIC" Projekty I Nadzory 
Budowlane Janusz Dziedzic

34-600 Limanowa 
ul. Matki Boskiej Bolesnej 

13/18
17 620,00 zł 

4. Lsol Łukasz Filipek 33-300 Nowy Sącz 
ul. Browarna 35/24 78 720,00 zł

5.
Arkadis Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością M1 Spółka 

Komandytowa

38-120 Czudec
ul. Jasielska 11 19 310,00 zł 

6. Emka  Jakub Wietrzny 33-311 Wielogłowy, Wielopole 36 285,00 zł

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania;

2. Oferenci;

3. A/a.


		2023-04-05T09:13:47+0000
	Janusz  Krywult




